lo meu cap *335a*

lo meu espòs *395b*

del meu estat *329b*

al meu cor *347b*

Fills meus *330b*

b) Possessius de diversos posseïdors.

adversaris nostres *328b*

nostres pecats *397a*

los nostres col·loquis *332a*

los nostres perills *396b*

1. 2. Possessius de segona persona.

Possessius de diversos posseïdors.

vostre cor *329a*

1. 3. Possessius de tercera persona.

a) Possessius d'un o diversos posseïdors.

fill seu *331a*

devot seu *345b*

legat seu *348a*

lo seu cos *332b*

lo seu cos *339a*
lo seu cap *347b*
lo seu ànimo *381a*
lo seu divinal *389b*
lo seu voler *392a*
en lo seu cor *346a*
del seu confessor *335a*
del seu nom *394a*
al seu cadàver *409a*
los seus consells *338b*
los altres confessors *345b*
los seus privilegis *394a*
los seus devots *401b*
dels seus virginals *331b*

2. Possessius femenins tòpics.

2. 1. Possessius de primera persona.

a) Possessius d'un sol posseïdor.

confusió mia *330b*
presència mia *338a*
filla mia *390a*
la mia àvia *327a*
la mia proposta *327b*
la mia mala vida *328b*
la mia celda *336a*
la mia declaració *337b*
la mia salut *344a*
la mia potència *381b*
les mies pròpies mans *330a*
les mies necessitats *337b*
les mies paraules, les mies mans *346a*

b) Possessius de diversos posseïdors.

culpa nostra *287b*

habitació nostra *332b*

nostra presència *342b*

nostra Senyora *345b*

misèria nostra *399*

la nostra casa *341b*

la nostra metropolitana *387a*

a nostres necessitats *396b*

les nostres coses *337b*

2. 2. Possessius de segona persona.

a) Possessius d'un sol posseïdor.

la tua abundosa caritat *381b*

b) Possessius de diversos posseïdors.

vostra beatitut *341b*

a vostra petició *346b*

la vostra carta *326b*

la vostra pobrea *344a*

a la vostra caritat *345b*

a la vostra petició *346a*

la vostra caritat *381b*

2. 3. Possessius de tercera persona.

Possessius d'un o diversos posseïdors.

a) Possessius etimològics.

esposa sua 330b
humilitat sua 348a
voluntat sua 401b
protecció sua 406a
esta sua religiosa casa 409a
la sua canoniçació 324
la sua història, la sua vida 330a
la sua mà 330b
la sua gloriosa 331a
la sua nora 333a
la sua mà 335a
la sua clemència 336a
la sua bondat 338a
la sua ilustració 339a
la sua plàtica 341b
la sua venguda 342a
la sua invicta 343b
la sua vida 346b
la sua lengua 347b
la sua orde 349a
la sua fragilitat 398a
la sua comissió 398b
les sues epístoles 326a
les sues mans 379b
les sues necessitats 396b
les sues copades rames 404b
les sues devotes oracions 408a

b) Possessius analògics.